様式第５号（第５条関係）

　                　様

申請者住所

申請者氏名

私に対する長崎県公立高等学校等奨学給付金の支払いについては、下記のとおり振り込まれるよう

申し出ます。

（１）申請者名義の口座への振込

姓 名

①　申請者本人の口座を記入してください。

②　通帳の写し（表紙を１ページ開いて、金融機関名、支店名、口座の種類、口座番号、口座名義が記載

　されているページのコピー）を添付してください。

③　長崎県立高等学校及び長崎市立長崎商業高等学校に在学している生徒の保護者等で、学校に登録している

　校納金の引き落とし口座と同一口座を記入した場合は、通帳の写しは必要ありません。

（２）申請者以外（生徒本人、親権者）の口座への振込

　私が支給を受ける長崎県公立高等学校等奨学給付金の受領に関する一切の権限について、

下記の者に委任することを了承します。

受任者　住所

　　　　氏名

姓 名

①　上記受任者名義の口座を記入してください。

②　通帳の写し（表紙を１ページ開いて、金融機関名、支店名、口座の種類、口座番号、口座名義が記載

　されているページのコピー）を添付してください。

口 座 振 込 申 出 書

　　年　　月　　日

口
座
振
込
先

銀行

１　普通

２　当座

口座番号
ふりがな

口座名義人
信金

信組

農協

支店

出張所

支所

口
座
振
込
先

銀行

１　普通

２　当座

口座番号
ふりがな

口座名義人
信金

信組

農協

支店

出張所

支所

様式第５号（第５条関係）

　長崎県立○○高等学校長　様

申請者住所 長崎市尾上町３－１

申請者氏名
長崎　太郎

私に対する長崎県公立高等学校等奨学給付金の支払いについては、下記のとおり振り込まれるよう

申し出ます。

（１）申請者名義の口座への振込

姓 名

①　申請者本人の口座を記入してください。

②　通帳の写し（表紙を１ページ開いて、金融機関名、支店名、口座の種類、口座番号、口座名義が記載

　されているページのコピー）を添付してください。

③　長崎県立高等学校及び長崎市立長崎商業高等学校に在学している生徒の保護者等で、学校に登録している

　校納金の引き落とし口座と同一口座を記入した場合は、通帳の写しは必要ありません。

（２）申請者以外（生徒本人、親権者）の口座への振込

　私が支給を受ける長崎県公立高等学校等奨学給付金の受領に関する一切の権限について、

下記の者に委任することを了承します。

受任者　住所 　長崎市尾上町３－１

　　　　氏名 　長崎　花子

姓 名

①　上記受任者名義の口座を記入してください。

②　通帳の写し（表紙を１ページ開いて、金融機関名、支店名、口座の種類、口座番号、口座名義が記載

　されているページのコピー）を添付してください。

記入例

1 2

信組

農協

口 座 振 込 申 出 書

令和７年７月２９日

口
座
振
込
先

銀行

１　普通

２　当座

口座番号
ふりがな

口座名義人
信金

信組

農協 　　　たろう
支店

太郎

　　　ながさき

7

　　　ながさき

ふりがな
口座名義人口

座
振
込
先

銀行

１　普通

２　当座

口座番号
十八親和

長崎
9 8

支店

支所

5 4 3
長崎 花子

十八親和

県庁

信金

4

出張所
7 6

出張所

支所

　　　はなこ

5 63
長崎

（１）または（２）どちらか

に記入してください。